
BASHKIA FINIQ

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 05 / 06 / 2019

Për: Operatorin ekonomik; “Jorgo Konomi” Person Fizik Nipt K36308504V adrese Vlore
Finiq CLIRIM Fshati Clirim, zona Inustriale SMT,godina me nr.pasurie 467/10/2, zona
Kadastrale 1413, kati ipare.

Procedura e prokurimit: MARRËVESHJE KUADËR ,“Kerkese per propozim elektronik”

Fondi limit:1 500 000 ( nje million e peseqind mije) leke pa t.v.sh .

Objekti: “Riparim mjeteve te lehta”

Numri i referencës së procedurës/lotit REF - 21573- 05-12-2019

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Finiq

Data zhvillimit te procedures. 24/05/2019, ora 12:00.

Afati Levrimit ; 12 muaj kalendarike.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): jo

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

 1. Jorgo KonomiPerson Fizik Nipt K36308504V me vlere te ofertuar shumatorja e
cmimeve per qe njesi eshte 1 432 200 ( nje milion katerqind e tridhjete e dy mije
dyqind) leke pa tvsh

 2. KADIU Sh.A. Nipt J61817045K me vlere te ofertuar [1,391,750 (një miljon e
treqind e nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind e pesëdhjetë lek)]; pa TVSH

Te skualifikuar; PO
KADIU Sh.A. Nipt J61817045K, Arsyet e skualifikimit,
-nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e percaktuara nga AK per kualifikim.
-ne asnjë sekment te dokumentit ’’oferte ekonomike’’ nuk percaktohet termi “shumatorja e
cmimeve per njesi” sikunderse percaktohet ne UDHËZIMIN Nr. _6_, datë _16_.01.2018
“PËR PËRDORIMIN E MARRËVESHJES KUADËR DHE ZHVILLIMIN E SAJ ME MJETE ELEKTRONIKE”

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Jorgo Konomi



Person Fizik Nipt K36308504V me vlere te ofertuar sa shumatorja e cmimeve per njesi
prej 1 432 200 ( nje milion katerqind e tridhjete e dy mije dyqind) leke pa tvsh është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Finiq,Zyra Juridike, me adrese Finiq-
Delvine ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete)
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas të ligjit
Nr.9643 date 20.11.2006 “Për prokurimet publike”.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05/06/2018

Ankesa: Nuk ka.

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

LEONIDHA HRISTO


